
Eslora casco
Eslora total
Manga
Desplazamiento (con motores)
Cat. Diseño
Nºpersonas
Aseos
Capacidad agua
Capacidad combustible
Potencia recomendada
Potencia máx. (total)

7,98m
9,38m
3,40m

4.100kg
B

12+2
1

2x75L
2X198L

2x200Cv
600Cv

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES
ESPACIO MODULABLE

MOTORIZACIÓN FUERABORDA
 DE HASTA 600CV

T-TOP SOBRE LA PATRONERA 

AMPLIO SOLÁRIUM

Catamarán estilo OPEN que incorpora como
novedad una plataforma de baño ampliada
que permite un espacio mucho más amplio y
totalmente aprovechado durante el baño.
Deportividad, elegancia y confort en un
mismo concepto.

MODELO K-30 OPEN

ASEO

KATTUM
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PLATAFORMA DE BAÑO AMPLIADA
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