KATTUM MODELO K-30 OPEN

YACHTS



Catamarán estilo OPEN que incorpora como novedad una plataforma de baño ampliada que permite un espacio mucho más amplio y totalmente aprovechado durante el baño. Deportividad, elegancia y confort en un mismo concepto.

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES

Eslora casco	7,98m
Eslora total	9,38m
Manga	3,40m
Desplazamiento (con motores)	4.100kg
Cat. Diseño	В
N°personas	12+2
Aseos	1
Capacidad agua	2x75L
Capacidad combustible	2X198L
Potencia recomendada	2x200Cv
Potencia máx. (total)	600Cv













